

Solicitação: 14546 Num Processo:

Produto	Fornecedor	GRAFICA MARKA			GRAFICA EFICAZ			CETRO IMPRESSÃO DIGITAL					
		Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	Vi_Real	Valor Total
56595 - BANNER 4/0 CORES 0,80 X 1,20 M		UNIDADE	9	77,6500	698,85	UNIDADE	9	62,0000	558,00	UNIDADE	9	50,0000 *	450,00
56596 - FAIXA 4/0 CORES 2,00 X 0,80 M		UNIDADE	4	129,4100	517,64	UNIDADE	4	110,0000	440,00	UNIDADE	4	100,0000 *	400,00
56597 - FOLDER 4/0 CORES TAMANHO A5 FRENTE UNICA		UNIDADE	10000	0,1320	1.320,00	UNIDADE	10000	0,1400	1.400,00	UNIDADE	10000	0,0800 *	800,00
Condição Pagamento		30 DIAS				A VISTA				A VISTA			
Dias p/ Entrega		30				30				30			
Validade		11/03/2022				11/03/2022				11/03/2022			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete		0,00				0,00				0,00			
Vi Total Fornecedor		R\$ 2.536,49				R\$ 2.398,00				R\$ 1.650,00			

Flávia Carvalho da Silva
 Compradora
 HDT/ISG-GO

Solicitação: 14546 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
56595 - BANNER 4/0 CORES 0,80 X 1,20 M					
56596 - FAIXA 4/0 CORES 2,00 X 0,80 M					
56597 - FOLDER 4/0 CORES TAMANHO A5 FRENTE UNICA					
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					

~~Flávia Carvalho da Silva~~
Compradora
HDT/SG-GO